מהו נימוקו של המהרש"ם? מה ההבדל העקרוני בין סברתו לסברות שלמדנו לעיל?

1. שכן אבדתו קודמת לכל אדם.
2. היא חייבה לשכור פועלים ולהוציא ממון ולא תמיד הניצול יוכל להחזיר את השכר ובכל זאת היא חייבה בכך.
3. מפרויקט השו"ת: "רבי שלום מרדכי הכהן שבדרון, המהרש"ם, נולד בשנת ה"א תקצ"ה (1835) באזור גליציה שבפולין ושם נפטר בשנת ה"א תרע"א (1911). הוא נחשב לגדול הדור בהלכה. שמו התפרסם בכל קהילות ישראל באירופה ובאמריקה, ואליו פנו רבים בשאלות להכרעתו הבלעדית".

פסיקתו נשענת על ההנחות הבאות: האחת, מצוות לא תעמוד אינה מחייבת להיכנס לספק סכנת נפשות. השנייה, עוני נחשב כספק סכנות נפשות.

כמה נעם חייב לתת? יש לו למשל תכנית חסכון של עשרות אלפי שקלים, האם עליו לתת אותה ליהודה? ואולי הוא אפילו חייב למכור את הדירה השנייה שמשכיר?

4. שדימו את המצוה להשבת אבידה ולצדקה וללאו שעוברים עליו ללא עשייה.
5. מפרויקט השו"ת: "רבי יעקב בן צבי (הירש אשכנזי) עמדין, נולד בשנת ה"א תנ"ז (1697) ונפטר בשנת ה"א תקל"ו (1776), בגרמניה. אחד מגדולי הרבנים בדורו, היה מפורסם בשל וויכוחיו ובשל ספריו. הוא למד אצל אביו בעל החכם צבי, שגם הוא היה פוסק מפורסם".
6. שאלה זו של מימון תרופות יקרות מאוד הולכת ונהיית מעשית, ויש מחלות שיש להן תרופות יקרות מאוד שמאריכות חיים ובשלב זה לפחות התרופה יקרה מאוד.

חשבו על השאלה.